

AMALIE VINIMPORT A/S

CVR-nr.: 17879545

Bogøvej 6
8382 Hinnerup

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/11/2022

Poul Holmgård

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	AMALIE VINIMPORT A/S Bogøvej 6 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 17879545 Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022
Revisor	COMPU REVISION A/S Banegårdspladsen 2, 1 tv 8000 Aarhus C DK Danmark
	CVR-nr.: 15618175 P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er i lighed med tidligere år at drive handel med vin og spiritus.

Den økonomiske stilling

Den samlede bruttofortjeneste for Amalie Vinimport A/S udgør for regnskabsåret 2021/22 kr. 5.675.270, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 344.764.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 1.541.083.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/6 2022 er efter ledelsens vurdering tilfredsstillende efter omstændighederne med Corona Pandemien.

Grænsehandlen er fortsat ikke på samme niveau som før pandemien, hvilket har en direkte indflydelse på årets resultat.

Forventninger til fremtiden

Til trods for de nuværende udfordringer i samfundet er selskabets ledelse positive, og forventer en positiv udvikling i selskabets indtjening og konsolidering.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er efter ledelsens skøn ikke indtruffet andre betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		5.675.270	4.937.125
Personaleomkostninger	1	-4.824.747	-4.999.345
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-199.805	-137.298
Resultat af ordinær primær drift		650.718	-199.518
Andre finansielle indtægter	3	222.162	215.322
Øvrige finansielle omkostninger	4	-528.616	-569.137
Ordinært resultat før skat		344.264	-553.333
Skat af årets resultat	5	500	298.500
Årets resultat		344.764	-254.833
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		344.764	-254.833
I alt		344.764	-254.833

Oplysning om modregnede beløb, Bruttoværdi

Note
6

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Goodwill		3.571	7.145
Immaterielle anlægsaktiver i alt	7	3.571	7.145
Grunde og bygninger		3.517.820	3.482.190
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		402.923	436.746
Indretning af lejede lokaler		0	19.448
Materielle anlægsaktiver i alt	8	3.920.743	3.938.384
Deposita		99.573	99.573
Finansielle anlægsaktiver i alt		99.573	99.573
Anlægsaktiver i alt		4.023.887	4.045.102
Fremstillede varer og handelsvarer		14.531.263	8.889.307
Varebeholdninger i alt		14.531.263	8.889.307
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.881.867	9.609.749
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.858.038	5.535.610
Tilgodehavende skat		299.000	298.500
Andre tilgodehavender		45.287	752.712
Periodeafgrænsningsposter		407.516	252.657
Tilgodehavender i alt		14.491.708	16.449.228
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.788	13.917
Værdipapirer og kapitalandele i alt		12.788	13.917
Likvide beholdninger		6.081	2.594
Omsætningsaktiver i alt		29.041.840	25.355.046
AKTIVER I ALT		33.065.727	29.400.148

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		1.170.000	1.170.000
Overført resultat		-128.917	-473.681
Egenkapital i alt		1.541.083	1.196.319
Gæld til realkreditinstitutter		204.870	352.347
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9	204.870	352.347
Gæld til banker		12.011.251	11.039.990
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.347.621	9.108.904
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.199.140	6.970.124
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		761.762	732.464
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		31.319.774	27.851.482
Gældsforpligtelser i alt		31.524.644	28.203.829
PASSIVER I ALT		33.065.727	29.400.148

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	1.170.000	-473.681	1.196.319
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	344.764	344.764
Egenkapital, ultimo	500.000	1.170.000	-128.917	1.541.083

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Løn og gager	4.309.418	4.748.193
Pensionsbidrag	422.388	175.925
Andre omkostninger til social sikring	92.941	75.227
Personaleomkostninger i øvrigt	0	0
	4.824.747	4.999.345

Det gennemsnitlige antal beskæftigede i regnskabsperioden udgjorde 10 medarbejder, hvilket er identisk med forrige regnskabsår.

Der er ikke udbetalt tantieme til direktionen.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bygninger	95.939	92.836
Goodwill	3.571	3.571
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	80.861	21.457
indretning lejede lokaler	19.434	19.434
	199.805	137.298

3. Andre finansielle indtægter

Af selskabets finansieringsindtægter på kr. 222.162 vedrører kr. 221.947 renter af mellemregning med moderselskabet.

4. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 528.616 vedrører kr. 147.199 renter af mellemregning til nærtstående.

5. Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	500	-298.500
	500	-298.500

Der er i perioden indbetalt kr. 0 i koncernskat.

6. Oplysning om modregnede beløb, Bruttoværdi

Med baggrund i særlige konkurrencemæssige hensyn har selskabet anvendt reglerne i årsregnskabsloven § 32. Bruttoavancen indeholder udbetalte Corona kompensationer på kr. 212.415.

7. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede patenter. kr.
Kostpris primo	25.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	25.000
Af- og nedskrivning primo	-17.855
Årets afskrivning	-3.571
Af- og nedskrivning ultimo	-21.426
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.574

8. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Inventar og driftsmidler og indretning lejelde lokaler kr.
Kostpris primo	4.920.101	1.704.525
Tilgang	131.569	47.024
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	5.044.305	1.751.569
Af- og nedskrivning primo	-1.430.546	-1.248.351
Årets afskrivning	-95.939	-100.295
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-1.526.485	-1.348.646
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.517.820	402.923

9. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af selskabets langfristet gæld på kr. 352.347 er kr. 147.477 forfalden indenfor 1 år og kr. 204.870 forfalden indenfor 5 år.

10. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter tkr. 352, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør tkr. 3.518.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt tkr. 920 til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, tkr. 11.864, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt tkr. 14.500. Virksomhedspantet omfatter tilgodehavender fra salg, varebeholdninger, driftsmateriel og goodwill.

Til sikkerhed for gæld til Mercedes Benz Finans Danmark A/S er tinglyst ejerpantebrev, stort tkr. 653 med pant i Mercedes-Benz personvogn.

Til sikkerhed for mellemværende med SKAT er deponeret et bankindestående på tkr. 14, ligesom der af Vestjysk Bank er stillet garanti for fremtidige spiritusafgifter på tkr. 30.

11. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	10